業務規模及投資可用資金有限），旨在於股份認購完成後首年內將其轉變為當

地及地區內傑出資產管理平台；

(4) 2.5%或約 125,000,000港元所得款項將用於在股份認購完成後首年內通過從證

監會取得從事證券及期貨條例項下其他受規管活動（如第 6類受規管活動（就

機構融資提供意見））之牌照擴大投資銀行業之其他業務線；

(5) 30%至 40%或約 15億港元至 20億港元所得款項將用於本集團部分計劃以進一

步建立其金融服務及其他相關業務的計劃，作出策略投資，或收購其他覆蓋

– 21 –

互聯網金融、租賃、保險、私人銀行及互聯網技術及平台之香港及海外知名

金融機構，旨在令本集團在股份認購完成後三年內加快建立其綜合金融服務

平台；

(6) 15%至 25%或約 750,000,000港元至 12.5億港元所得款項將用於作為本集團建立

資本投資業務之一部分，於金融及非金融行業進行投資，如透過參與香港及

其他國家與地區的優質上市公司之配售事項對上市公司之證券進行投資；及

(7) 15%或約750,000,000港元所得款項將用作本集團之一般營運資金，包括招募人

員擴大本集團之管理及經營人數、營銷及品牌宣傳。

過往十二個月之集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過往十二個月並無進行任何股本

集資活動。

公告日期 事件

所得款項淨額

（約數） 所得款項擬定用途

於本公告日期所得

款項之實際用途

二零一五年

四月二十九日

配售新股份及認

購新股份

48,500,000港元 收購一間公司 10 %股權，該

公司於中國主要從事房地

產業務，餘額用於發展太

陽能業務

有待使用

二零一四年

七月二十八日

以先舊後新方式

配售

110,000,000股

股份

18,100,000港元 用作本集團之一般營運資金 約 8,100,000港元已用

作本集團之一般營

運資金。剩餘所得

款項存入銀行

股權架構之變動

於本公告日期，本公司擁有 2,479,531,250股已發行股份，除根據本公司於二零零

四年五月二十八日批准之購股權計劃授出之 1,428,000份尚未行使購股權及根據本

公司於二零一三年十二月九日批准之購股權計劃授出之 131,760,000份尚未行使購

股權外，本公司並無任何其他可轉換或可兌換為股份之尚未行使可換股證券、購

股權、認股權證或其他已發行衍生工具。

– 22 –

假設除發行認購股份外本公司已發行股本並無任何變動，本公司於本公告日期及

於股份認購完成後之股權架構如下：

現有已發行

股份數目

現有

股權 (% )

新認購

股份數目

佔現有已

發行股份

數目之

百分比

完成時經

擴大已發行

股份數目

佔經擴大

已發行股份

數目之

百分比

現有股東

倪新光（附註） 462,072,000 18.63% — 0.00% 462,072,000 1.61%

葉珠英 231,497,650 9.34% — 0.00% 231,497,650 0.80%

其他公眾股東 1,785,961,600 72.03% — 0.00% 1,785,961,600 6.20%

小計 — 現有股東 2,479,531,250 100.00% — 0.00% 2,479,531,250 8.61%

認購人

一致行動集團

— CMI — — 20,418,000,000 823.46% 20,418,000,000 70.91%

— Union Sky — — 1,390,000,000 56.06% 1,390,000,000 4.83%

小計 — 一致行動

集團 — — 21,808,000,000 879.52% 21,808,000,000 75.74%

其他認購人

— D .E . Shaw

Composite — — 1,720,000,000 69.37% 1,720,000,000 5.97%

— 萬載星筠投資 — — 1,788,000,000 72.11% 1,788,000,000 6.21%

— 徐先生 — — 1,000,000,000 40.33% 1,000,000,000 3.47%

小計 — 其他認購人 — — 4,508,000,000 181.81% 4,508,000,000 15.65%

總計 2,479,531,250 100.00% 26,316,000,000 1,061.33% 28,795,531,250 100.00%

附註： 倪新光先生有46,068,000股個人權益及透過其全資公司Group First Limited擁有416,004,000

股股份。

申請清洗豁免

緊隨完成後，一致行動集團將於經配發及發行認購股份擴大後本公司已發行股本

之約 75.74%中擁有權益（假設本公司之已發行股本並無變動，惟發行認購股份除

外）。根據收購守則規則26.1，一致行動集團將須就其並無擁有或同意收購之本公

司所有已發行股份及其他證券向股東提出強制性全面收購要約，除非自執行人員

獲得清洗豁免。就此而言，一致行動集團將就配發及發行認購股份向執行人員申

請清洗豁免。倘獲執行人員批准，清洗豁免將須（其中包括）待獨立股東於股東特

別大會上投票批准後，方告完成。清洗豁免為認購協議完成之一項先決條件，此

先決條件可由CMI（為其本身或代表所有其他投資者）酌情豁免及倘CMI豁免此先

– 23 –

決條件並選擇進行認購協議項下擬進行之交易，CMI將遵守收購守則的全部相關

規定，包括但不限於根據收購守則規則26.1作出全面收購要約 。

收購守則規定之資料

於本公告日期：

1. 概無一致行動集團成員公司持有本公司之任何可換股證券、認股權證或購股

權；

2. 概無一致行動集團成員公司已就本公司證券訂立未到期衍生產品；

3. 概無一致行動集團成員公司已於認購協議日期前六個月直至本公告日期（包括